[image: image1.jpg]NITEROI

PREFEITURA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ENCERRAMENTO DE PRAZO RECURSAL E DA ABERTURA DE PRAZO DAS CONTRARRAZÕES
CONCORRÊNCIA Nº 003/ 2018
                A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – SMA torna público, para conhecimento dos interessados, que houve interposição de recurso referente à Segunda Sessão Pública, realizada em 28/08/2018, pelas empresas TC Urbes Arquitetura e Urbanismo Ltda-EPP – CNPJ                                     nº 09.024.371/0001-88, Kaan Architecten Serviços de Arquitetura Ltda – CNPJ nº 22.119.963/0001-41 e Aquacon Consultoria e Projetos de Engenharia Ltda – CNPJ nº 27.287.838/0001-64, e que o prazo recursal está encerrado e comunica aos interessados que se encontra aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis para as contrarrazões com término no dia 14/09/2018, referente à fase de Habilitação do certame em epígrafe, cujo objeto é a contratação de empresa para elaboração de Projeto Executivo de Arquitetura, Urbanismo e Engenharia para a implantação do Sistema Cicloviário da Região Oceânica.

Após o término do prazo das contrarrazões será publicada a decisão e a data de abertura das propostas técnicas.
Niterói, 05 de setembro de 2018.
CONCYR FORMIGA BERNARDES
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO